02.05.2026, digital Irrtum vorbehalten, Abbildungen können vom Original abweichen. Technische Änderungen
behalten wir uns vor. Bei Fragen und Anregungen bitte E-Mail an: lichtplanung@frisch-licht.de
TK
Datenblatt
3PS 3020SW.1000
3-Phasen-Stromschiene Aufbau schwarz, Länge 1000 mm
Systembild
Zubehördaten
Werkstoffe / Maße / Gewichte
Material / Farbe Aluminium,
Maße L 1000 mm; B 31,5 mm; H 32,5 mm;
Gewicht 0,850 kg
 Ausschreibungstext
3PS 3020SW.1000
3-Phasen-Stromschiene Aufbau schwarz, Länge 1000
mm.
Gehäuse Aluminium,
Farbe schwarz,
Schutzklasse I,
Länge 1000 mm, Breite 31,5 mm, Höhe 32,5 mm,
Gewicht 0,85 kg,
Einspeisung alle 20 m vornehmen.
Fabrikat: FRISCH-Licht®
Typ: 3PS 3020SW.1000
Optional
Schienenlänge 2000 mm, 3000 mm, Schienenfarbe weiß, grau, Einbauschiene